UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX              Quảng Ngãi, ngày      tháng  9 năm 2020

V/v chuẩn bị nội dung kiểm tra

việc thực hiện chương trình

công tác năm 2020

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Theo lịch công tác của UBND tỉnh, sáng ngày 17/9/2020, đồng chí

Đặng Ngọc Dũng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh kiểm tra việc thực hiện Chương

trình công tác năm 2020 đối với Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch (có Giấy

mời sau).

Để phục vụ buổi kiểm tra nêu trên, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch báo cáo UBND tỉnh về tình hình, kết quả thực

hiện Chương trình công tác năm 2020 của UBND tỉnh (tại Quyết định số

42/QĐ-UBND ngày 20/01/2020) đối với các nội dung giao Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch chủ trì tham mưu, thực hiện; tiến độ triển khai, hoàn thành nội

dung công việc còn lại đến cuối năm; khó khăn, vướng mắc (nếu có), đề xuất,

kiến nghị cụ thể nội dung trình UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

Đề nghị Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch phối hợp, gửi Báo cáo nêu

trên về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 15/9/2020 để kịp trình lãnh đạo

UBND tỉnh xin ý kiến trước khi phát hành Giấy mời./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP,PCVP, TH,  CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt419).

		2020-09-10T08:20:15+0700

		2020-09-10T09:23:10+0700

		2020-09-10T09:23:10+0700

		2020-09-10T09:23:10+0700